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Henning Roschberg--­
--Ny Norgesm.ester!!! 

Henning Roschberg (25) fra Oslo seilte gjennom høstens 2. åpne 
Norgesmesterskap i backgammon til seier og tittel for 1992-3. 
Roschberg har ikke hittil vært lrjent i turneringsmiljøer men 
a1likevel kjent som en meget sterk pengespiller. Det kom derfor 
ikke som noen bombe da han i første nmdeslo ut norsk backgammons 
gudfar Kjetil Hansen. Derfra til finalen var det grei skuring for 
Roschberg hvor han traff Catrine "Dark Horse" Gløersen som ga 
den unge pengespilleren en match han kommer til å huske lenge!!! 

Chouette - Guds Gave Til Gamblere? 

Onsdagsturneringer på Blindern (UiO) 

Oppgaver og Månedens Proposition 

Oslos Store Seriemesterskap 

Nye Ratinglister!!! 



Resultater Norgesmesterskap 1992 
Mesterklasse 

ilil~l®lliif'iillllillll~ 

Catrine Gløersen 
vs. 

Frode Korslund 

Tor Berteig 
vs. 

Henning Roschberg 

1.bnrro>llll.lll® 

Berteig 
vs. Korslund 

Korslund 

Gløersen 

vs. Roschberg 

Roschberg 

ceillllllllllil»Il&Uil»llll 

Hans Liby 
vs. Tønnesen 

Johnny Tønnesen 

Begynnerklassen 
lll®l.QDllifrllllll&ll® 

Tim Lavelle 
vs. 

Morten Strøksnes 

Jan Ivar Nilsen 
vs. 

Espen Anfinsen 

ll»ll'(Q)llll;l<!'I 

Strøksnes 
vs. Anfinsen 

Anfinsen 

La velle 

vs. Nilsen 
Nilsen 

cea»llll.s:i«»h1\1;follll 

Jørn Knustad Kn d 
vs. us ta 

Roald Nygaard 
----------------------------------------------------------------------------------------

Nomunkt: Utgitt av Norges Backgammon Forbund 
Postboks 6, Blindern 
0313 Oslo 

Redaktør: Chiis Snellingen 
Medlemskap: kr. 70,- pr. år 

Innmeldelse kan skje via forbundets bankgiro nr. 6094.05.47493 
sammen med opplysninger om navn adresse og telefonnummer. 

Vi takker Bill Robertie,Halvor Losnedal,Gunnhild,og Dansk 
Backgammon 1',orbund. Anne Katrine Sjøholt har lest korrektur. 

NBgF ønsker kontakt med alle som driver backgammonklubber i norge,så send litt 
informasjon om turneringer ol. slik at vi kan informere videre. Er du 
interessert i å lage en turnering med NBgF rating poeng så skriv til oss 
så snart som mulig. Vi er interessert i alle EG-Klubber og turneringer 
i Norge!!!!! 



Ny Norgesmester I 992-93 

-Henning Roschberg-

Det andre åpne Norges mester­
skap ble gjennomført høsten ·92 
på Savoy Hote! i Oslo. Det var en 
meget vellykket turnering ,som 
trakk til seg mange nye ansikter 
og utfordringer. Det var i alt ca. 
60 deltagere fordelt likt på 
begynnerklassen og 
mesterklassen. Mange av de nye 
spillerne hadde ikke spilt med 
kube før .men etter fredagens 
innføring var de fleste fortrolig 
med dobleterningen og 
turneringsreglene. Matchspill var 
også nytt for mange, men 
Backgammon spillere er som 
kjent meget intelligente og de 
lærte fort den nye formen for 
spill. . 
Oppvarmingsturneringen ble 
spilt på fredag kveld. Mange av 
spillerne (fortrinnsvis de som 
hadde tapt) var misfornøyde 
med matebenes lengde til bare 5 
poeng. Arrangørene innser at det 
var for kort ,og det blir nok 
lengre neste gang. Denne 
oppvarmingen ble totalt 
dominert av unge Johnny 
Tønnesen som stormet gjennom 
all motstand til første plass og 
den tilhørende premi(;?n på 700 
kroner. 
Hovedturneringene for begge 
rekker ble spilt lørdag og søndag. 
Backgarn mon er en del flaks og 
turneringer har med seg enda litt 
mer flaks - nemlig trekningen. 
Dette var vi virkelig vitne til i 

Mesterklassen.hvor mange av 
favorittene ble trukket mot 
hverandre i første runde. 
Spesielt la vi merke til; Dag 
Ekmark vs. Fredrik Dahl, Henning 
Roschberg vs. Kjetil Hansen. 
Andre favoritter som Andre 
Rognes og Halvor '"Hellesland'" 
Losnedal, ble slått ut tidligere av 
Frode "Fy Faen!!" Korslund og 
Tor Berteig. Men Catrine 
Gløersen ble vel mest 
overrasket selv, da hun slo ut 
Dag Ek mark i en no contest 
match på lørdag . Disse tre 
utgjorde sammen med 
Roschberg semifinalen.hvorpå 
Berteig og Korslund (mot hhv 
Roschberg og Gløersen) havnet i 
bronsefinale og tilslutt Roschberg 
og Gløersen i finale.Gløersen tok 
tidlig ledelsen.som etter hvert 
strakk seg til 19-11 i en match 
til 23 . Da ble det psykiske 
presset for Gløersen litt for stort. 
Ledelsen begynte å minke og til 
slutt endte matchen 23-20 i 
Roschbergs favør. Gratulasjoner 
går til Henning Roschberg som ny 
Norgesmester (og kr.3000,- og en 
pokal rikere) men også til Ca trine 
Gløersen med andreplassen. 
Begge gjorde en fremragende 
prestasjon under hele NM. Frode 
Korslund stakk fort av med 
Bronsepremien. Johnny Tønnesen 
vant consolation for mester­
klassen mot Hans Liby. Tim 
Lavelle tapte begynner-finalen 
for Jan Ivar Nilsen. Alt i alt en 
spennende turnering med mange 
uventede resultater. Happy 
Rolling til neste stor turnering 
som kommer snart!!! 



Norges Backgammon Forbund 
inviterer alle spillere 

til 

GAMMON-TURNERINGER 
Hver Onsdag på biljarden i Frederikke bygningen på Blindern 

Turneringen starter Kl. 18.00 og slutter før Kl.23.00. 

Deltageravgift: Kr. 10,- for begynnerklasse (7-poengs matcher) 
Kr. 30,- for mesterklasse (9-poengs matcher) 

Consolation turneringer for begge klasser; alle er garantert 
minst to matcher per turnering. 

ALLE MATCHER GIR NBgF RA TING POENG 

GRATIS OPPLÆRING FOR NYBEGYNNERE 

FLOTTE OG FL YTENDE PREMIER HVER UKE 
FOR 1., 2., OG 3. PLASS I HVER KLASSE 

(Whiskey i mesterrekkeri og utsøkt 
Vin i begynnerrekk.en!!!) 

SPILL 
BACKGAMMON 

mot de beste - spill i NBgF 

HVER ONSDAG 

Premie Verv to nye 
For Spillere--

Månedens Spill en turnering 
Gratis!!! 



CHOUETfE-

Guds Gave Til Gamblere? 

Har du noen gang beklaget deg 
over at backgammon bare er et 
to-manns spill? Er du lei av å se 
på mor og far spllle kr.20,- per 
poeng i timesvis uten å få være 
med? Da er chouette løsningen 
på alle dine problemer. Chouette 
er spillet for hele familien!!! 
En chouette består av tre eller 
flere spillere, og er en meget 
sosial måte å spille backgammon 
på. Chouetten starter ved at alle 
deltagerne kaster terninger for å 
bestemme u tgangsplasserlngen 
til de enkelte spillerne. Den som 
slår høyest bllr "boksen" eller 
"banken", nest høyest blir 
"kaptein", tredje høyest blir 
"I.menig", og så følger "2.menig" 
osv. nedover. Kapteinen og alle 
hans "menigmenn" utgjør "laget", 
og de spiller sammen mot 
boksen. Boksen spiller da alene 
og skal Ikke få råd eller hjelp 
utenfra under spillets gang. 
Laget derimot spiller sammen, og 
kapteinen kan fritt konsultere 
sine menigmenn om trekk såvel 
som om kubebeslutninger. Skulle 
det oppstå delte meninger blant 
lagmedlemmene, så er det 
ALLTID kapteinen som har siste 
ordet og bestemmer hvilket 
trekk som skal gjøres. Det vil 
være hans beslutning, og den 
alene, som avgjør trekket, og han 
står ikke til ansvar (hverken 
økonomisk eller på annen måte) 
ovenfor noen av de andre. 

Tre-Manns Chouette, Ca. 1550 

lagmedlemmene. Hvis du mener 
kapteinen din burde bil hengt 
(noe du før eller siden kommer 
til å oppleve), er det hyggellg at 
du har en mening, men Ikke noe 
mer enn det. Dette er Ikke The 
Bounty og dµ er ikke Mr. 
Christian; vær stllle og vent på 
din tur som Captain Bligh. 
Hvis kapteinen vinner spillet 
rykker han selv opp til stllllngen 
som boks, I.menig bllr kaptein, 
2.menig blir I.menig osv. mens 
den tidligere boksen rykker ned 
til siste mann på laget. Hvis 
boksen derimot vinner splllet, 
blir han sittende som boks og 
I.menig blir kaptein osv. mens 
den tidligere kapteinen rykker 
ned til sisteplass på laget. Så er 
hjulene Igang igjen. 



CllOUE'TTE og KUBEN 

I norske chouetter har hver 
spiller sin egen kube, og alle 
kubebeslutninger avgjøres 
individuelt (kube-spørsmål kan 
diskuteres i fellesskap, men alle 
råder over sin egen kube). I 
utgangspunktet begynner splllet 
med alle kubene på 1 poeng. Alle 
spillere kan doble 
poenginnsatsen når de selv vil i 
løpet av spillet, og boksen vil da 
ta eller droppe doblingene etter 
egen vurdering. Hvis hele laget 
derimot dobler samtidig med 
samme poengverdi på kubene, 
må boksen vurdere alle 
doblingen under ett. Han/hun 
kan med andre ord Ikke være 
selektiv med kuber på samme 
nivå (denne reglen er særegen 
for mange av de norske 
chouettene som spilles; 
forskjelllge regioner har ofte 
egne varianter). 
Tilsvarende gjelder hvis boksen 
ønsker å doble; han må doble alle 
lagspillere med same poengverdi 
på kuben samtidig. Hvis en eller 
flere lagspillere allerede har 
doblet boksen kan han, hvis han 
ønsker, bare doble de som ennå 
ikke har doblet,( eller) bare 
redoble de som har doblet ham, 
eller selvfølgelig gjøre begge 
deler. Når en eller flere spillere 
på laget blir doblet så velger de 
individuelt om de skal ta 
doblingen eller ikke. I slike 
situasjoner er diskusjon, råd og 
konsultasjon innad I laget fullt 
lovlig. Som sagt har de fleste 

land og regioner egne varianter 
og kotymer for chouette, så vær 
sikker på at reglene er godt 
klarlagt på forhånd. 

CHOUE'TTE OG INNSATS 

Innsats i chouette kan, som ellers 
i backgammon, variere fra 
penger til boller til oppvasken; 
alt etter hva man ønsker. Det 
florerer med historier om folk 
som må ta oppvasken i flere 
måneder fremover pga. 
"uheldige" omganger med 
samboere eller romkamerater. 
Ekte økonomiske "hard luck 
storles" er el heller uvanlige å 
høre: det er derfor viktige å 
spille om beløp man har god råd 
til å tape og allikevel ha det gøy. 
Se Aldri på en chouette som en 
potensiell inntektskilde. Selv i et 
lag hvor du anser deg selv som 
desidert sterkest (noe de fleste 
spillere ofte vil gjøre) kan du 
ikke forvente å vinne mer enn 
ølpenger for kvelden, og selv det 
vil være flaks. Utslaget av 
variansen øker med antall 
spillere, og en litt uheldig 
omgang i boksen kan vise seg å 
være uoverkommelig for resten 
av kvelden(natten). Når det 
gjelder 2 manns spill, anbefaler 
det danske bladet Gammon at 
man har med seg minst 20 
"poeng" I lommeboken. For en 
chouette, derimot, anbefaller de 
å ha med minst 200 poeng som 
du er rede til å tape, helst med et 
smil. Samtidig tør jeg påstå at 
ingen av mine chouette partnere 
har hatt med seg slik 



dekning(!nklusive meg selv) , 
men som regel er man sikker på 
at de har adgang til 
det( minibank el.) skulle det gå 
skikkelig ille en kveld. Poenget 
er at chouette blir mer enn bare 
backgammon. Chouette er 
Gambling. Man må derfor aldri 
vente å vinne noen betydlige 
summer. 
Man bør derfor også velge ut 
sine medspillere med omhu. Vær 
forsiktig med å spille med folk 
du ikke kjenner. Spill aldri på 
kreditt. La aldri motspillere 
spille på kreditt. En god regel for 
å unngå ubehagelige situasjoner 
er å betale ut poeng hver gang 
en eller flere spillere havner på -
10 poeng eller mer( uansett hvor 
syk moren deres er). Da unngår 
man at Herr Harry Villkube 
plutselig havner på -80 poeng og, 
whoops!!!, plutselig ikke har noe 
penger med seg likevel. Har man 
ekstremt dårlige erfaringer med 
spillere kan man også spille med 
Bank. Da kjøper alle poeng fra 
den som er Banken( den som alle 
stoler mest på) inklusiv banken 
selv. Før man begynner å spille 
krever man da at alle skal ha, 
f.eks., minst 20 poeng for å være 
med. Hvis en spiller nærmer seg 
0 poeng må han da kjøpe nye 
poeng for å være med videre. 
Man kan dermed unngå helt at 
folk havner på store minus 
poeng samtidig som de går tom 
for dekning. Slike tiltak kan 
hjelpe til å forhindre ubehagllge 
situasjoner i chouettens sene 
nattetimer. 

HVORFOR SPILLE CHOUElTE? 

Hvis chouette er så farlig, 
hvorfor skal man spille det da? 
Fordi det er ekstremt morsomt i 
tillegg til at det kan være veldig 
lærerikt. Man lærer selvfølgelig 
mest når man spiller med veldig 
gode spillere(med desto høyere 
risk desverre) ,men man lærer 
også mye med jevngode eller til 
og med dårligere spillere. Bare 
det å diskutere trekk, stillinger 
og kube-beslutninger er lærerikt. 
Gjennom dette får man nye 
måter å se stillinger på, innsikter 
osv. i tillegg til å forklare andre 
ens egne kunnskaper om spillet. 
All aktiv sosial samhandling 
(social interaction) vil bidra til å 
øke forståelsen for spillet i tillegg 
til å styrke din praktisk spille­
evne (dvs. kapasiteten til å 
overføre kunnskap og forståelse 
for spillet til riktige beslutninger 
over brettet når det virkelig 
gjelder!). 
Chouetter kan ofte bli veldig 
stressende, spesielt når man er 
alene i boksen, og folk slenger 
strategiske kommentarer som 
ikke alltid hjelper på selvtilliten. 
Slike situasjoner setter vår 
psykiske styrke på prøve, og 
trener oss opp til å tåle de mest 
usannsynlige situasjoner i de 
mest kritiske øyeblikk. Chouette 
gjør oss til sterkere mennesker 
som når nye og uante høyder i 
Backgammons Vidunderlige Nye 
Verden!!! 
og husk -
DET ER "KICKA" VI LEVER FOR!!! 



ER DU LEI AV UFLAKS? 
EN BACKGAMMON TURNERING (NESTEN) HELT UTEN FLAKS? 

NBgF Inviterer Alle Interesserte Til 

Østlandets Store 

Sefi!M.'!H~{~!!J.~'!:P 
* Alle matcher går til 17 poeng. 
* Alle deltagere møter hverandre en gang i løpet av turneringen. 
* Spillere avtaler seg i mellom når og hvor de skal spille 

matchene sine. 
* Spillere sender selv inn match-resultater til forbundet. 
* Alle matcher må spilles innen 20. Mai, 1993. 

Siste frist for påmelding er 18. Mars, 1993. 
* Alle spillere blir tilsendt turneringsskjema med oversikt over 

deltakere og telefonnummere. 

100% Return til 3 topp plasseringene 

33% til 2. Plass kr. 600,- for Mesterkl~sse 
50% till. Plass> Deltageravgifter 

17% til 3_ Plass kr. 100,- for Intermediate 

Send bankgiro til: 6094.05.47493 
og kupong Norges Backgammon Forbund 

Post Boks 6, Blindern 
0313 Oslo 

Merk Bankgiro - Seriemesterskap(mester/intermediate) !!! 

Ja, jeg vil være med på dette mesterskapet og har betalt 
( ) med vedlagt sjekk ( ) via bankgiro 

og venter dermed på tilsendt informasjon om turneringsregler, 
liste over deltagere og deres telefonnummer og turneringen 
forøvrig. 

NAVN:_______________ TEL:_·---
ADDRESSE: ______________ _ 

1WOMEN 

FOURDICE 

ONE CUBE 

ONE WINNER 



2 

Månedens "Proposition" 
Cruis Snellingen mot Halvor "Hellesland " 

i en Turbo-Dobling showdown hvor 
svart dobler etter det første kastet!!/ 

24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Hvit sar slått 2-1 i åpningen og flyttet 6-5, 13-11. Svart slår da 6-4 
og treffer begge hvits blots. Hvit danser da med begge brikker med 
dobbel seks fra baren. 
Sort trår til med en knallhard turbo-dobling med det samme. 
Skal hvit droppe, akseptere eller kanskje beavere sorts dobling? 

Haluård ''Hellesland" Losnedal dropper uten tvil. 
Chris Snellingen tar uten tvil. 
Hvem har rett? Finn ut etter ''proppen" er ferdig i neste nummer av 
Norpunkt. 



NBgFs Gammon Butikk - Landets Eneste Forhandler 
av Seriøs Backgammon litteraturl!J 

Gammon Butikken 
PB 6 Blindern, 0313 Oslo 3 

Bøker (nivå: I - nybegynner,2- intermediate.3- advanced intermediate, 
4- expert) 

The Backgammon Handbook av Martin Fischer 
Backgarn mon for Profit av joe Dwek 

Nivå 
1-2 

3 
Winning is More Fun av jeff Ward (også på dansk) 
The Doubling Cube av jeff Ward 

3 
2-3 

The Backgarn mon Book av jacoby og Crawford 
Reno · 86 av Bill Robertie 

1-2 
3-4 

Lee Genud vs/ joe Dwek av Bill Robertie 
Advanced Backgammon av Bill Robertie 
(2. utgave; 2 bind- kr. 465,- pr. bind; 

3-4 

bind I- Technical Play, 
bind Il- Positional Play) 

World Class Backgammon - Move by Move 
av Roy Friedmann 

Bøker fra Danny Kleinmann, BG·s ledende teoretiker 

Vision Laughs at Counting 
Wonderful World of Backgarn mon 
Meanwhile, Back at the Chouette 
Double-Sixes from the Bar 
Is There a Life After Backgarn mon? 
How Can I Keep From Dancing? 
The Dice Conquer All 
How Little We Know About Backgammon 
The Other Side of Midnight 
."But Only Hogs Win Backgammons 

Tidsskrifter 

438 s. 
132 s. 
142 s. 
135 s. 
148 s. 
134 s. 
228 s. 
168 s_ 
142 s. 
244 s. 

Inside Backgammon av Bill Robertie og Kent Goulding 
Arsabonnement 1993; 6 nummer kommer ut 2. hver 
måned ; 23 sider med rollouts, analyser, 

4 

3-4 

kommenterte matcher, oppgave konkurranser med svar 
og analyser i neste nummer og mye mer. Ett "must" for 
alle seriøse HG-spillere. 

Pris 
kr . 250,-
kr . 230,-
kr. 480,-
kr. 370,-
kr . 150,-
kr. 480,-
kr. 360,-

kr. 930,-

kr. 480,-

kr . 800,­
kr.356,­
kr .350.­
kr.350,­
kr. 350,­
kr. 350,­
kr. 460,­
kr.390,­
kr". 345 
kr. 480 

kr. 380 



Bestillings Seddel 

Send meg følgende bøker så snart som mulig: 

•Ekspedisjon pr . ordre.... .. ....... ... ~ 

- Total Pris 

Ditt navn _ _ _ _ _____ __ _ 
og Adresse 

Betalingsform: ( ) vedlagt sjekk, ( ) jeg har betalt på bankgiro nr . 
6094.0'5.47493 

Send denne kupongen i konvolutt til: 
Norges Backgarn mon Forbund 
Postboks 6 , Blindern 
0313 Oslo 

NBgF P.B. 6, Blindern 
03130slo 

TILLAT 6 - 8 UDll FOR 
LEVERING 

SEND TIL: NORGES BACKGAMMON FORBUND 
POSTBOKS 6, BLINDERN 

0313 OSLO 

ja, jeg er interessert i Norges Backgarn mon Forbund og ønsker: 

) Mer informasjon om Forbundet og Turneringer 
) Oversikt over de neste turneringene 
) Arsmedlemskap og tilsendt bankgiro 

Navn: ______ _ _ _ _ 
Adresse: _ _ ______ _ 



Månedens 
Oppgaver og Analyser 

Svar og farklaringer kommer i neste nummer 

Stilling 1) 

24 23 22 21 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Hvit til å kaste. 
Al Burde hvit doble nå? 
B) I så fall, er det en take for svart? 



Stilling 2) 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Hvit skal flytte 11. Men hvordan? 



Stilling 3) 

2 24 23 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Hvit skal spille 1-1. Men hvordan? 



Stilling 4) 

2 24 23 19 18 17 16 15 14 13 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Hvit skal spille 1-1. Men hvordan? 



Finn deg selv på NBgFs offisielle 

Co m P-_ il ter ·"· · Ra ting 11 S· te 
1. kolonne=rating og navn 
2. kolonne=totalle ratingpoeng 
3. kolonne=antall matcher spilt 
4. kolonne=antall matcher vunnet 
5. kolonne=prosent av matcher vunnet 

Kun de 50 høyst ratet er med på denne listen. Fullstendig lister 
vil bli trykt i neste nummer, og kan ellers fåes fra forbundet. 

OFFI S I ELL RATINGLISTE AJOURFØRT 2 4 .februar 1993 

Kjetil Hansen 1186 239 1 66 69.5 
2 Fredrik Dah l 1138 13 5 84 62.2 
3 Henning Roschberg 1133 17 12 70.6 
4 Chris Snel l ingen 1121 183 1 08 59.0 
5 J ostein Flood 1100 104 59 56.7 
6 Per Johanson 1098 50 32 64.0 
7 Johnny Tønnesen 1096 1 51 89 58.9 
8 Halvor Losneda l 1094 91 52 57.1 
9 Victor M.Petersen 1092 180 106 58.9 

1 0 Dag Ho l tmon 1088 2 0 13 65.0 
11 Hans Liby 1086 162 90 55.6 
12 Krystian Kosicki 1083 93 52 55 . 9 
13 Erik Hodne 108 1 81 45 55.6 
14 Jørn Wathne 1067 108 61 56.5 

Kjetil Korslund 1067 184 98 53.3 
16 Martha Gjelseth 1062 14 1 78 55.3 
17 Arve Heggem 1061 41 23 56.1 
18 Geir Høibakk 1057 1 0 7 70.0 
19 Torgrim Lien 1055 61 30 49.2 
20 Erling Fossen 1048 40 19 47.5 
21 Tor Berteig 1047 95 49 51.6 

Andr'e Rognes 1047 164 88 53 > 7 
23 Tim Lavelle 1044 70 33 47.1 
24 Tore Dahl 1043 10 7 70.0 
25 Roald Nygård 1039 10 6 60.0 
26 Cathrine Gløersen 1038 1 50 67 44.7 
27 Espen Anfinsen 1037 66 33 50.0 
28 Rasmus Hildonen 103 4 102 55 53.9 
29 Tom Tyrihjell 1033 50 27 54.0 
30 Shahab Ghodsi 1032 65 34 52.3 
31 Rune Jørgensen 1031 86 43 50.0 
32 Torgeir Mykland 1017 11 6 54.5 
33 Ove Hagen 1010 13 7 53 > 8 
34 Stein Welle 1005 212 1 02 48. 1 

Sylvia Johnsen 1005 30 15 50.0 
36 Dag Schancke 1004 40 20 50.0 
37 Erik Slettum 999 14 7 50.0 
38 Halvor Lervik 993 61 29 47.5 
39 Leif Hamre 991 15 7 46.7 
40 Inger Hansen 981 10 4 40.0 
41 Ignacio Yllera 974 16 7 43.7 
42 Runar Hodne 962 10 3 30.0 
43 Espen Brevig 958 77 37 48. l 
44 Anne Lene Dale 956 13 5 38.5 
45 Frode Korslund 955 96 37 38.5 
46 Gunnar Stensen 945 18 6 33.3 
4 7 Jan Ivar Nilsen 938 35 12 34.3 
48 Andreas Frislid 932 37 13 35.1 
49 Mar i Lending 926 20 6 30.0 
50 Øystein Flagstad 893 35 10 28.6 

Anta l l matcher registrert: 2 570 
Gjennomsnittsrating: 103 4 .0 
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